Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 224/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

ao Executivo reiterando solicitação para interceder junto aos Corrreios, para

determinar providências quanto ao CEP da rua Juarez Rossetti Guimarães, no

Bairro Novo Horizonte, pois moradores reclamam que não estão recebendo

correspondências, causando-lhes grandes transtornos.

Ponte Nova, 13 de março de 2020.

Sérgio Antônio de Moura - REPUBLICANOS